292 - 3.3.90.30.07 – MATERIAL DE CONSUMO – GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 

10.302.0340.2046 – MAC – TETO MUNICIPAL DE MÉDIA E ALTA COMPLEXIDADE 
AMBULATORIAL E HOSPITALAR 
309 – 3.3.90.30.07 – MATERIAL DE CONSUMO – GÊNEROS DE ALIMENTAÇÃO 

3.2. O valor estimado total é de R$ 33.466,67 (trinta e três mil, quatrocentos e sessenta 
e seis reais e sessenta e sete centavos).  

4. DOS ANEXOS  

4.1. Fazem parte integrante do presente Edital os seguintes anexos: 
4.1.1.  ANEXO I – Recibo de Retirada de Edital pela Internet e pessoalmente;  
4.1.2.  ANEXO II – Termo de Referência;  
4.1.3.